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Industrialización de la Madera y el Mueble 3º 01 
Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

HISTORIA 
YORIS 

CARRANZA (S) 
T A L L E R  T A L L E R  

MATEMÁTICA 
CIFELLI,  R 

RUIZ DIAZ, A  (S) 

FÍSICA 

2º 
08,10 
08,50 

HISTORIA 
YORIS 

CARRANZA (S) 
T A L L E R  T A L L E R  

MATEMÁTICA 
CIFELLI,  R 

RUIZ DIAZ, A  (S) 

FÍSICA 

3º 
09,00 
09,40 

TECNO REPRESENTA 
BORACCHIA 

RODRIGUEZ, L (S) 
Domone  (59) (a/c) 

T A L L E R  T A L L E R  
MATEMÁTICA 

CIFELLI,  R 

RUIZ DIAZ, A  (S) 

EDUCA CIUDADANA 
JUSTO 

CAMPOS PEREZ  

4º 
09,40 
10,20 

TECNO REPRESENTA 
BORACCHIA 

RODRIGUEZ, L (S) 
Domone  (59) (a/c) 

T A L L E R  T A L L E R  
LENGUA LITERATURA 

EDUCA CIUDADANA 
JUSTO 

CAMPOS PEREZ  

5º 
10,30 
11,10 

TECNO REPRESENTA 
BORACCHIA 

RODRIGUEZ, L (S) 
Domone  (59) (a/c) 

T A L L E R  T A L L E R  
LENGUA LITERATURA 

MATEMÁTICA 
CIFELLI,  R 

RUIZ DIAZ, A  (S) 

6º 
11,10 
11,50 

TECNO REPRESENTA 
BORACCHIA 

RODRIGUEZ, L (S) 
Domone  (59) (a/c) 

T A L L E R  T A L L E R  
FÍSICA 

MATEMÁTICA 
CIFELLI,  R 

RUIZ DIAZ, A  (S) 

7º 
12,00 
12,40 

INGLÉS LENGUA LITERATURA 
HISTORIA 

YORIS 

CARRANZA (S) 

FÍSICA 
Ø 

8º 
12,40 
13,20 

INGLÉS LENGUA LITERATURA 
Ø Ø 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo   162 

S. PELLIZA J. D.  

FERREYRA (S) [[N]  y  [V] 

9º 
13,20 
14,00 

INGLÉS 
 

QUÍMICA 
CERVERA 

RUMI (S) 

GEOGRAFÍA 
ROMANO C.  

CENTURIÓN   (S) 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo   162 

S. PELLIZA J. D.  

FERREYRA (S) [N]  y  [V] 

10º 
14,00 
14,40 

  
QUÍMICA 

CERVERA 

RUMI (S) 

GEOGRAFÍA 
ROMANO C.  

CENTURIÓN   (S) 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Modulo   162 

S. PELLIZA J. D.  

FERREYRA (S) [N]  y  [V] 

11º 
14,50 
15,30 

  
QUÍMICA 

CERVERA 

RUMI (S) 

GEOGRAFÍA 
ROMANO C.  

CENTURIÓN   (S) 
 

12º 
15,30 
16,10 

     

13º 
16,20 
17,00 

     

14º 
17,00 
17,40 

     

15º 
17,50 
18,25 

     

16º 
18,25 
19,00 

     

17º 
19,15 
19,50 

     

18º 
19,50 
20,25 

     

19º 
20,35 
21,10 

     

20º 
21,10 
21,45 

     


